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Organizata Jo-qeveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe
EC MA NDRYSHE
PROGRAMI I PRAKTIKANTËVE/PRAKTIKANTEVE

FORMË APLIKIMI 
	Emri dhe mbiemri  
	

	Data dhe vendi i lindjes
	

	Email dhe Telefon
	

	Gjinia
	

	Fakulteti / Drejtimi
	

	Viti i studimeve
	

	Nota mesatare
(do të verifikohen në administratën e Universitetit)
	

	Punë praktike/Aktivitete vullnetare

(nëse ka, tregoni në çfarë aktivitete vullnetare dhe/ose punë praktike, kur keni marrë pjesë deri tani)
	

	Pse dëshironi të jeni pjesë e këtij programi të praktikës?
(spjegoni shkurtimisht arsyet pse keni dëshirë të jeni pjesë e këtij programi të praktikës)
	

	Çfarë përfitimesh mendoni të keni nga ky program?

(tregoni si mendoni ta shfrytëzoni përvojen e fituar gjatë këtij aktiviteti)
	

	Diçka tjetër?

(Opsionale)
	


Formën e plotësuar, bashkë me CV-në tuaj, duhet t’i dërgoni në adresën info@ecmandryshe.org, me subjekt “Aplikim për Programin e Praktikës”. Afati i fundit për aplikim është 10 Janar 2017.
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